
Castiglione Rd 2 Superveteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. 1:48.742
Migliore

1 1:53.188 15:02:41.499

2 1:53.194 15:04:34.693

3 2:47.717 15:07:22.410

4 3:08.459 15:10:30.869

5 1:50.063 15:12:20.932

6 2:30.199 15:14:51.131

7 1:48.742 15:16:39.873

8 2:49.017 15:19:28.890

9 2:53.588 15:22:22.478

 Po. 2 - # 130 LIARDI D. + 01.640
Diff. Primo

1 2:18.313 15:05:20.329

2 2:09.209 15:07:29.538

3 2:16.511 15:09:46.049

4 1:52.302 15:11:38.351

5 2:06.870 15:13:45.221

6 1:53.497 15:15:38.718

7 1:53.322 15:17:32.040

8 2:04.764 15:19:36.804

9 1:50.382 15:21:27.186

 Po. 3 - # 747 GIROLAMI S. + 02.056
Diff. Primo

1 2:20.205 15:03:16.061

2 2:13.222 15:05:29.283

3 1:52.502 15:07:21.785

4 2:31.127 15:09:52.912

5 3:07.782 15:13:00.694

6 2:09.325 15:15:10.019

7 1:50.798 15:17:00.817

8 2:47.187 15:19:48.004

9 2:20.117 15:22:08.121

 Po. 4 - # 154 DI DOMENICANTONIO U.+ 02.522
Diff. Primo

1 2:05.902 15:02:56.897

2 2:01.600 15:04:58.497

3 1:56.326 15:06:54.823

4 2:20.217 15:09:15.040

5 2:06.950 15:11:21.990

6 1:52.336 15:13:14.326

7 2:14.642 15:15:28.968

8 1:51.264 15:17:20.232

9 3:45.872 15:21:06.104

 Po. 5 - # 14 PIUNTI A. + 03.567
Diff. Primo

1 2:15.296 15:04:27.964

2 2:04.040 15:06:32.004

3 2:00.973 15:08:32.977

4 1:58.384 15:10:31.361

5 1:54.184 15:12:25.545

6 3:21.104 15:15:46.649

7 1:58.983 15:17:45.632

8 1:52.931 15:19:38.563

9 1:52.309 15:21:30.872

 Po. 6 - # 64 MAZZOTTI A. + 06.208
Diff. Primo

1 2:14.918 15:03:44.681

2 1:58.387 15:05:43.068

3 1:57.420 15:07:40.488

4 1:58.294 15:09:38.782

5 1:54.950 15:11:33.732

6 1:55.893 15:13:29.625

7 2:00.565 15:15:30.190

8 3:56.912 15:19:27.102

9 1:56.926 15:21:24.028

 Po. 7 - # 77 BANDINI P. + 07.541
Diff. Primo

1 2:27.555 15:03:38.077

2 1:59.586 15:05:37.663

3 2:18.740 15:07:56.403

4 2:36.552 15:10:32.955

5 1:58.493 15:12:31.448

6 1:59.739 15:14:31.187

7 1:57.586 15:16:28.773

8 1:56.283 15:18:25.056

9 1:57.060 15:20:22.116

10 2:11.709 15:22:33.825

 Po. 8 - # 432 SAGLIMBENI M. + 07.587
Diff. Primo

1 2:21.562 15:03:21.398

2 2:09.744 15:05:31.142

3 1:56.329 15:07:27.471

4 2:33.788 15:10:01.259

 Po. 9 - # 709 CASELLI S. + 07.845
Diff. Primo

1 2:17.770 15:03:49.679

2 1:57.078 15:05:46.757

3 2:31.166 15:08:17.923

4 1:57.666 15:10:15.589

5 1:57.434 15:12:13.023

6 6:13.425 15:18:26.448

7 1:56.587 15:20:23.035

 Po. 10 - # 711 NERI G. + 08.243
Diff. Primo

1 2:08.516 15:03:12.785

2 1:57.127 15:05:09.912

3 2:25.202 15:07:35.114

4 2:56.973 15:10:32.087

5 2:11.796 15:12:43.883

6 1:56.985 15:14:40.868

7 2:19.575 15:17:00.443

8 1:57.752 15:18:58.195

9 2:10.928 15:21:09.123

 Po. 11 - # 21 RAVAGLIA M. + 08.274
Diff. Primo

1 2:30.355 15:04:33.005

2 2:01.003 15:06:34.008

3 2:20.806 15:08:54.814

4 1:58.549 15:10:53.363

5 2:08.060 15:13:01.423

6 2:11.022 15:15:12.445

7 1:57.016 15:17:09.461

8 3:01.565 15:20:11.026

9 1:58.685 15:22:09.711

 Po. 12 - # 372 GAZZIRO L. + 08.950
Diff. Primo

1 2:05.939 15:02:57.802

2 2:01.667 15:04:59.469

3 1:59.577 15:06:59.046

4 4:51.387 15:11:50.433

5 2:05.046 15:13:55.479

6 1:57.692 15:15:53.171

7 3:52.765 15:19:45.936

 Po. 13 - # 205 BONTADINI M. + 09.454
Diff. Primo

1 2:29.364 15:04:34.116

2 2:01.846 15:06:35.962

3 2:19.454 15:08:55.416

4 1:59.349 15:10:54.765

5 2:07.713 15:13:02.478

6 2:11.379 15:15:13.857

7 1:58.196 15:17:12.053

8 2:59.953 15:20:12.006

9 1:59.776 15:22:11.782

 Po. 14 - # 19 BERTOLI C. + 09.989
Diff. Primo

1 2:18.667 15:03:33.250

2 2:03.960 15:05:37.210

3 2:03.069 15:07:40.279

4 2:25.606 15:10:05.885

5 1:58.731 15:12:04.616

6 2:04.661 15:14:09.277

7 2:01.626 15:16:10.903

8 2:59.624 15:19:10.527

9 2:00.272 15:21:10.799

 Po. 15 - # 115 TONONI L. + 10.268
Diff. Primo

1 2:32.680 15:03:41.125

2 1:59.861 15:05:40.986

3 2:26.114 15:08:07.100

4 2:00.838 15:10:07.938

5 1:59.662 15:12:07.600

6 2:44.894 15:14:52.494

7 1:59.010 15:16:51.504

8 2:25.492 15:19:16.996

9 2:01.889 15:21:18.885

Fastest lap: 1:48.742 
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 Po. 16 - # 972 GALVANI P. + 10.270
Diff. Primo

1 2:29.620 15:04:48.761

2 2:04.347 15:06:53.108

3 2:03.137 15:08:56.245

4 2:30.670 15:11:26.915

5 2:00.414 15:13:27.329

6 2:29.457 15:15:56.786

7 2:00.131 15:17:56.917

8 1:59.012 15:19:55.929

9 2:35.013 15:22:30.942

 Po. 17 - # 15 MANCINI L. + 10.326
Diff. Primo

1 2:30.446 15:03:57.721

2 2:03.076 15:06:00.797

3 2:05.591 15:08:06.388

4 2:02.057 15:10:08.445

5 2:15.826 15:12:24.271

6 1:59.068 15:14:23.339

7 2:03.241 15:16:26.580

8 2:36.383 15:19:02.963

9 2:09.471 15:21:12.434

 Po. 18 - # 46 DONGHI I. + 11.449
Diff. Primo

1 2:21.991 15:03:28.254

2 2:05.091 15:05:33.345

3 2:12.203 15:07:45.548

4 2:03.869 15:09:49.417

5 2:37.689 15:12:27.106

6 2:02.452 15:14:29.558

7 2:00.191 15:16:29.749

8 3:00.837 15:19:30.586

9 2:15.769 15:21:46.355

 Po. 19 - # 164 MATTIUZ P. + 12.350
Diff. Primo

1 2:23.207 15:03:26.391

2 2:05.733 15:05:32.124

3 2:04.318 15:07:36.442

4 2:21.364 15:09:57.806

5 2:01.357 15:11:59.163

6 2:02.589 15:14:01.752

7 2:41.109 15:16:42.861

8 2:04.561 15:18:47.422

9 2:01.092 15:20:48.514

 Po. 20 - # 430 MASSARO V. + 12.402
Diff. Primo

1 2:25.896 15:03:51.184

2 2:06.897 15:05:58.081

3 2:02.724 15:08:00.805

4 2:06.470 15:10:07.275

5 2:03.131 15:12:10.406

6 2:01.144 15:14:11.550

7 2:01.588 15:16:13.138

8 2:02.163 15:18:15.301

9 2:02.338 15:20:17.639

10 2:04.473 15:22:22.112

 Po. 21 - # 761 BORTOLOTTI S. + 13.186
Diff. Primo

1 2:52.475 15:04:36.293

2 2:23.918 15:07:00.211

3 2:07.519 15:09:07.730

4 2:01.928 15:11:09.658

5 2:04.025 15:13:13.683

6 2:24.172 15:15:37.855

7 2:14.448 15:17:52.303

8 2:06.860 15:19:59.163

 Po. 22 - # 6 BUCCI M. + 13.227
Diff. Primo

1 2:42.031 15:04:14.645

2 2:28.420 15:06:43.065

3 2:18.193 15:09:01.258

4 2:05.257 15:11:06.515

5 4:41.694 15:15:48.209

6 2:01.969 15:17:50.178

7 4:37.281 15:22:27.459

 Po. 23 - # 40 ANNIBALDI G. + 13.713
Diff. Primo

1 2:16.779 15:03:17.389

2 2:07.751 15:05:25.140

3 2:05.126 15:07:30.266

4 2:24.026 15:09:54.292

5 2:04.131 15:11:58.423

6 2:37.410 15:14:35.833

7 2:02.455 15:16:38.288

8 2:17.177 15:18:55.465

9 2:03.907 15:20:59.372

 Po. 24 - # 296 BIAGIOLI A. + 14.289
Diff. Primo

1 2:23.457 15:04:21.771

2 2:11.621 15:06:33.392

3 2:07.155 15:08:40.547

4 2:03.031 15:10:43.578

5 2:04.491 15:12:48.069

6 2:04.799 15:14:52.868

7 2:04.122 15:16:56.990

8 2:05.103 15:19:02.093

9 2:46.575 15:21:48.668

 Po. 25 - # 490 FONTANA R. + 15.406
Diff. Primo

1 2:25.377 15:03:52.447

2 2:06.774 15:05:59.221

3 2:09.142 15:08:08.363

4 2:06.865 15:10:15.228

5 2:41.507 15:12:56.735

6 2:41.936 15:15:38.671

7 3:01.231 15:18:39.902

8 2:04.148 15:20:44.050

 Po. 26 - # 100 MARCOZZI E. + 16.690
Diff. Primo

1 2:45.969 15:04:41.645

2 2:29.306 15:07:10.951

3 2:35.689 15:09:46.640

4 2:28.458 15:12:15.098

5 2:05.432 15:14:20.530

6 2:05.453 15:16:25.983

7 2:08.069 15:18:34.052

8 2:06.190 15:20:40.242

 Po. 27 - # 622 TABANI L. + 20.512
Diff. Primo

1 2:57.796 15:04:16.402

2 2:09.604 15:06:26.006

3 2:10.428 15:08:36.434

4 5:24.657 15:14:01.091

5 2:09.254 15:16:10.345

6 2:53.218 15:19:03.563

7 2:12.495 15:21:16.058

 Po. 28 - # 201 TESCONI L. + 20.917
Diff. Primo

1 2:38.118 15:04:19.536

2 2:10.774 15:06:30.310

3 2:09.659 15:08:39.969

4 3:32.205 15:12:12.174

5 2:24.246 15:14:36.420

6 2:10.023 15:16:46.443

7 2:31.942 15:19:18.385

8 2:16.082 15:21:34.467

 Po. 29 - # 72 BARON F. + 22.531
Diff. Primo

1 2:23.626 15:03:59.018

2 2:11.273 15:06:10.291

3 2:11.353 15:08:21.644

4 2:12.512 15:10:34.156

5 2:13.651 15:12:47.807

6 2:13.746 15:15:01.553

7 2:26.845 15:17:28.398

8 2:46.291 15:20:14.689

 Po. 30 - # 4 GUERRA M. + 22.900
Diff. Primo

1 2:19.976 15:03:43.843

2 2:12.124 15:05:55.967

3 2:11.978 15:08:07.945

4 4:56.685 15:13:04.630

5 2:26.992 15:15:31.622

6 2:11.642 15:17:43.264

7 2:11.897 15:19:55.161

8 2:16.733 15:22:11.894

Fastest lap: 1:48.742 
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 Po. 31 - # 484 SONDA O. + 23.078
Diff. Primo

1 3:09.018 15:05:01.972

2 2:20.225 15:07:22.197

3 2:16.290 15:09:38.487

4 2:25.221 15:12:03.708

5 2:14.484 15:14:18.192

6 2:13.442 15:16:31.634

7 2:17.703 15:18:49.337

8 2:11.820 15:21:01.157

 Po. 32 - # 303 CRASNICOV L. + 24.884
Diff. Primo

1 2:31.546 15:03:54.765

2 2:22.669 15:06:17.434

3 2:13.626 15:08:31.060

4 2:15.770 15:10:46.830

5 2:22.698 15:13:09.528

6 2:32.822 15:15:42.350

7 2:51.267 15:18:33.617

 Po. 33 - # 231 PINCHERA C. + 24.926
Diff. Primo

1 2:38.419 15:04:14.160

2 2:17.366 15:06:31.526

3 2:13.668 15:08:45.194

4 6:39.210 15:15:24.404

5 2:15.804 15:17:40.208

6 2:18.480 15:19:58.688

7 2:29.125 15:22:27.813

 Po. 34 - # 91 MENGONI A. + 25.965
Diff. Primo

1 2:51.625 15:05:05.204

2 2:44.037 15:07:49.241

3 2:35.964 15:10:25.205

4 2:14.707 15:12:39.912

5 2:40.711 15:15:20.623

6 2:28.483 15:17:49.106

7 2:28.015 15:20:17.121

8 2:43.551 15:23:00.672

 Po. 35 - # 252 TOCCO P. + 26.425
Diff. Primo

1 2:37.584 15:04:23.560

2 3:08.783 15:07:32.343

3 2:15.167 15:09:47.510

4 2:50.074 15:12:37.584

5 2:56.435 15:15:34.019

6 2:29.214 15:18:03.233

7 2:53.621 15:20:56.854

 Po. 36 - # 704 PIVA I. + 34.192
Diff. Primo

1 2:41.620 15:04:19.946

2 2:28.419 15:06:48.365

3 2:25.126 15:09:13.491

4 2:22.934 15:11:36.425

5 2:23.131 15:13:59.556

6 2:27.687 15:16:27.243

 Po. 37 - # 37 GARATTINI E. + 50.373
Diff. Primo

1 2:50.371 15:04:12.482

2 2:41.068 15:06:53.550

3 2:39.115 15:09:32.665

4 2:46.473 15:12:19.138

5 2:42.605 15:15:01.743

6 2:54.370 15:17:56.113

7 2:58.334 15:20:54.447

 Po. 38 - # 232 FURLAN M. + 1:02.156
Diff. Primo

1 2:53.658 15:04:27.224

2 2:50.898 15:07:18.122

3 2:53.751 15:10:11.873

4 2:55.612 15:13:07.485

5 2:51.296 15:15:58.781

6 2:58.914 15:18:57.695

7 3:04.314 15:22:02.009

Fastest lap: 1:48.742 
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